
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:46:24

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 121

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA
MONTAGEM E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DURANTE O ANO DE 2024 NO MUNICÍPIO”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA
MONTAGEM E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DURANTE O ANO DE 2024 NO MUNICÍPIO”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 RETIFICADO PERP 26.24 Baixar

17/05/2024 00:00:00 P.E.R.P. 026/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-equipamentos-e-estruturas-para-montagem-e-realizacao-de-eventos-durante-o-ano-de-2024-no-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed104d688925d66c33d75695a021c0d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b47604bfd20f8fea747ca3bfbc352d1.pdf

